
Vidinis 

tarifas

Pridėti-

nės 

išlaidos

Išorinis 

tarifas

Vykdymo 

veiksmo 

atlikimo 

dažnis

Ūkio 

subjektų 

skaičius

Kiekio 

kintamasis

Administracinė našta 

ūkio subjektams

Eil. Nr. Tiriamas straipsnis (-iai), punktas (-ai) Vykdymo veiksmas Tikslinė grupė Kilmė Tv Ti Cv P Ci F L Q(F x L)
ANvv = (Cv x P x Tv +

+ Ci x Ti) x Q

1.1.

HN 125:2011 31 punktas. Asmens higienos patalpų 

inventorius turi būti ženklinamas, švarus ir sausas, laikomas 

atskirai nuo kito valymo inventoriaus. [...] 

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

1.1.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 226.0

1.1.2.
Valymo inventoriaus 

paženklinimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.3 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 271.2

ANiį 497.3

1.2.

HN 125:2011 33 punktas. Asmenys, dirbantys su valymo,

dezinfekcijos priemonėmis, turi vadovautis gamintojo

instrukcijomis, gamintojo ar tiekėjo saugos duomenų lapuose

nurodytais sveikatos saugos reikalavimais.

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

1.2.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 226.0

1.2.2. Informacijos saugojimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.03 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 27.1

ANiį 253.16

ANta
G 750.44

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. vasario 

10 d. įsakymo Nr. V-133 ,,Dėl Lietuvos higienos normos HN 125:2011 ,,Suaugusių asmenų stacionarios socialinės globos įstaigos: 

bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“  pakeitimo“ projektas (toliau – Projektas)

Laikas (valando-

mis)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS ŪKIO SUBJEKTAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA

2019 m.  baladžio  26  d.

2. Teisės akto projekto galima sukelti administracinė našta

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta



2

2.1.

Projekto 27 punktas.Suaugusių asmenų socialinės globos 

įstaiga ne rečiau kaip vieną kartą per metus turi atlikti 

geriamojo vandens (šalto ir karšto) mikrobiologinį tyrimą 

legionelėms nustatyti. [...] Tyrimų protokolai saugomi 

suaugusių asmenų socialinės globos įstaigoje ne trumpiau 

kaip 2 metus.

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

2.1.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 5.24 1.25 1 169 169 276.74

2.1.2. Informacijos saugojimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.03 4.28 1.25 1 169 169 27.12

ANiį 303.86

2.2.

Projekto 29 papunktis. Visi legioneliozės profilaktikos ir 

vandens tiekimo sistemos rekonstrukcijos, remonto, valymo, 

nukenksminimo darbai turi būti registruojami Profilaktinių 

(techninių) priemonių (darbų) registracijos žurnale (šios 

higienos normos priedas). Profilaktinių (techninių) priemonių 

(darbų) registracijos žurnalas saugomas suaugusių asmenų 

socialinės globos įstaigoje ne trumpiau kaip 2 metus.

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

2.2.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1 169 169 226.04

2.2.2.
Žurnalų, lentelių formų 

pildymas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1 169 169 226.04



3

2.2.3. Informacijos saugojimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.03 4.28 1.25 1 169 169 27.12

ANiį 479.20

2.3.

Projekto 35 punktas. Asmens higienos patalpų inventorius 

turi būti ženklinamas, švarus ir sausas, laikomas atskirai nuo 

kito valymo inventoriaus.

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

2.3.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 226.0

2.3.2.
Valymo inventoriaus 

paženklinimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.3 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 271.2

ANiį 497.3

2.4.

Projekto 36 punktas. Asmenys, dirbantys su valymo,

dezinfekcijos priemonėmis, turi vadovautis gamintojo

instrukcijomis, gamintojo ar tiekėjo saugos duomenų lapuose

nurodytais sveikatos saugos reikalavimais.

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

2.4.1.

Susipažinimas su 

informaciniu 

įpareigojimu

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.25 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 226.0

2.4.2. Informacijos saugojimas

Suaugusių asmenų 

socialinės globos 

įstaigos

Lietuvos 

Respublikos 

teisės aktai

0.03 4.28 1.25 1.0 169.0 169.0 27.1

ANiį 253.16

ANta
N

1533.51

783.06ANP=ANta
N-ANta

G

Teisės akto projekto sukeliamas administracinės naštos pokytis (Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais)



4

Ataskaitą užpildė

Sveikatos saugos skyriaus vyriausioji specialistė

(pareigų pavadinimas)

PASTABA: Suaugusių asmenų socialinės globos įstaigų skaičius nurodomas pagal Lietuvos statistikos departamento 2018 m. birželio 29 d. informaciniame pranešime pateiktus duomenis

(vardas ir pavardė)

Giedrė Namajūnaitė

(parašas)


	2410935558068561.xlsx

